ambienti interni con recupero e cambio della destinazione d’uso di un’intercapedine in 

volumetria abitabile d’immobile” sito in via Caprile n. 11/h – fg. 8 part. 646 sub 15; 

� unitamente alla predetta pratica edilizia è stato trasmesso bollettino di c.c.p. n. 104 

26/02/2018 di Euro =279,80= (duecentosettantanove/80) di versamento del contributo sugli oneri 

di urbanizzazione, autodeterminato, dovuto ai sensi dell’art.16 del d.P.R. 380/01 e s.m.i.; 

� con determina prot. 9458 del 29/06/2018 il Responsabile del Settore Tecnico ha respinto la 

predetta pratica prot.

[...]

della somma versata nella misura di Euro =279,80= con bollettino di c.c.p. n. 104 26/02/2018 

come contributo sugli oneri di urbanizzazione dovuti ai sensi dell’art. 16 del d.P.R. 380/01; 

Considerato, pertanto, che alla signora VERDOLIVA Maria Luisa, sopra generalizzata, è 

dovuto il rimborso della somma di Euro =279,80= (duecentosettantanove/80) prelevando detta 

somma dal Capitolo 310000, Codice Bilancio 1.11.0110, del bilancio dell’esercizio in corso, 

disponibile; 

determina 

• di liquidare alla signora VERDOLIVA Maria Luisa la somma di Euro =279,80=; 

• di prelevare il predetto importo come dal Capitolo 310000, Codice Bilancio 10.05.2.0202, del